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Número Nome Favorecido Intinerário Descrição Serviço

20210051 - 1305,15

20210052 MOTORISTA 1305,15
Não houve deslocamentos internacionais no período informado

Data 
Origem

Data 
Destino

Cargo 
Favorecido

Função 
Favorecido

Valor 
Líquido

Passage
m aérea

JOSIAS SANTIAGO 
BARBOSA FILHO

17-MAI-
2021

21-MAI-
2021

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

RECIFE -> 
INAJÁ -> 
IBIMIRIM -> 
RECIFE

Acompanhar transferência de 
links de comunicação de 
dados, adequação do rack e 
rede interna de dados do 
Cartório Eleitoral de Inajá e 
Ibimirim

Não 
houve

MÁRIO ALVES DA 
SILVA

17-MAI-
2021

21-MAI-
2021

FC-1 
ASSISTEN
TE I

RECIFE -> 
INAJÁ -> 
IBIMIRIM -> 
RECIFE

Conduzir servidor, em veículo 
próprio deste Tribunal, para 
acompanhar transferência de 
links de comunicação de 
dados, adequação do rack e 
rede interna de dados do 
Cartório Eleitoral de Inajá e 
Ibimirim

Não 
houve


	relação_de_diárias_16 a 31.05.21

